
UCHWAŁA NR LII/419/14
RADY MIEJSKIEJ W TOLKMICKU

z dnia 30 września 2014 r.

zmieniająca uchwałę w sprawie wzoru deklaracji o wysokości opłaty za gospodarowanie odpadami 
komunalnymi składanej przez właścicieli nieruchomości.

Na podstawie art. 6 n ustawy z dnia 13 września 1996r. o utrzymaniu czystości i porządku w gminach  (tekst 
jednolity: Dz. U. z 2012 r. poz. 391; poz.951; z 2013r. poz. 21, poz. 228; poz. 1399, poz.1593) uchwala się, co 
następuje:

§ 1. W § 1 Uchwały  Nr XXX/219/12 Rady Miejskiej w Tolkmicku z dnia 28 grudnia 2012 roku w sprawie 
określenia wzoru deklaracji o wysokości opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi składanej przez 
właścicieli nieruchomości (Dz. Urz. Województwa Warmińsko-Mazurskiego z 2013r., poz. 640) zmienionej 
Uchwałą Nr XXXVI/275/13 Rady Miejskiej w Tolkmicku z dnia 27 czerwca 2013 roku zmieniająca uchwałę 
w sprawie wzoru  deklaracji o wysokości opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi składanej przez 
właścicieli nieruchomości (Dz. Urz. Województwa Warmińsko-Mazurskiego z 2013r., poz. 2387)  dokonuje się 
zmiany załącznika Nr 1 Dok-1 Deklaracja o wysokości opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi.

§ 2. Wzór formularza deklaracji o wysokości opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi stanowi 
załącznik Nr 1 do niniejszej uchwały.

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Tolkmicka.

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Warmińsko-Mazurskiego.

 

Przewodnicząca Rady 
Miejskiej

inż. Maria Wodzianicka

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA WARMIŃSKO-MAZURSKIEGO

Olsztyn, dnia 7 listopada 2014 r.

Poz. 3613



 

Załącznik Nr 1 do uchwały Nr LII/419/14 

Rady Miejskiej w Tolkmicku z dnia 30.09.2014 r. 

 
 

 

 

 

 

DOK -1  DEKLARACJA O WYSOKOŚCI OPŁATY 

ZAGOSPODAROWANIE  ODPADAMI KOMUNALNYMI 
Podstawa 

prawna: 

 

Składający: 

 

 

Termin 

składania: 

 

 

Miejsce 

składania: 

Ustawa z dnia 13 września 1996r. o utrzymaniu czystości i porządku w gminach (Dz. U. 2012.391 ze zm. j. t. ) 

 

Formularz przeznaczony dla właścicieli nieruchomości, współwłaścicieli, użytkowników wieczystych oraz jednostek 

organizacyjnych, w tym spółek nieposiadających osobowości prawej i osób posiadających nieruchomości w zarządzie lub 

użytkowaniu, a także innych podmiotów władających nieruchomością 

 

W terminie 14 dni od dnia zamieszkania na danej nieruchomości pierwszego mieszkańca lub powstania na danej 

nieruchomości odpadów komunalnych.      

 

 

Urząd Miasta i Gminy Tolkmicko, ul. Plac Wolności 3, 82-340 Tolkmicko 

 

    A. ORGAN WŁAŚCIWY DO SKŁADANIA DEKLARACJI 

      BURMISTRZ TOLKMICKA 

    UL. PLAC WOLNOŚCI 3 

    82-340 TOLKMICKO 

   B. OBOWIĄZEK ZŁOŻENIA DEKLARACJI 

 B.1. OKOLICZNOŚCI POWODUJĄCE OBOWIĄZEK ZŁOŻENIA DEKLARACJI (zaznaczyć właściwy kwadrat) 

           □  1. złożenie pierwszej deklaracji □  2. zmiana danych zawartych w poprzedniej deklaracji  

     data zaistnienia zmiany _______- _______-__________  

  C.  DANE SKŁADAJĄCEGO DEKLARACJĘ   

  

 
 

 

 
 

 

 
 

 
 

 

 
 

 

 
 

 

 
 

 

 
 

 

 
 

  

C.1. RODZAJ SKŁADAJĄCEGO DEKLARACJĘ (zaznaczyć właściwy kwadrat) 

□ 3. osoba fizyczna 

 

□ 4. osoba prawna 

 

□ 5. jednostka organizacyjna, w tym spółka  

nieposiadająca osobowości  prawnej 

C.2. DANE IDENTYFIKACYJNE  

6. Nazwa pełna /Nazwisko i imię 

 

 

7. Nazwa skrócona /imię ojca, imię matki * 

 
 

 

8. PESEL/ NIP  

 
 

9. Data urodzenia (dzień – miesiąc – rok) * 

 

C.3. ADRES SIEDZIBY /ADRES ZAMIESZKANIA 

10. Kraj 

 

 

11. Województwo              12. Powiat 

13. Gmina                                                            

  

  

14. Ulica 

 

15. Nr domu   

 

 

16. Nr lokalu 

 

 

17. Miejscowość 

 

 

18. Kod pocztowy 19. Poczta  

C.4. ADRES DO KORENSPONDENCJI (wypełnić w przypadku jeżeli jest inny niż adres siedziby lub zamieszkania właściciela)  

 
 
 

 

   Numer  

ewidencyjny:  
 

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 2 – Poz. 3613



20. 

 

 

 
 

  D.   DANE DOTYCZĄCE NIERUCHOMOŚCI 

 

D.1. TYTUŁ PRAWNY (zaznaczyć właściwy kwadrat)  

21. Rodzaj własności 

    □ 1. własność                                              □ 2. współwłasność   

22. Rodzaj posiadania samoistnego  

        □ 1. posiadanie                     □ 2. współposiadanie   

23. Rodzaj użytkowania  

    □ 1. wieczyste                                                  □ 2. współużytkowanie  

24. Rodzaj posiadania zależnego 

        □ 1. posiadanie                     □ 2. współposiadanie  

D.2. INFORMACJE DOTYCZĄCE NIERUCHOMOŚCI DLA KTÓREJ SKŁADANA JEST DEKLARACJA.  

Jeżeli deklaracja dotyczy kilku nieruchomości lub zabudowanej budynkami wielolokalowymi, część D deklaracji (dane dotyczące 

nieruchomości, dla których składana jest deklaracja) należy wykazać w załączniku/kach DOK-1/A. 

25. Adres nieruchomości – ulica 26. Nr domu  

 

 

27. Nr lokalu 

 

 

 

28. Nr geodezyjny działki (niezabudowanej, na której powstają odpady)  

 

 

 

29. Rodzaj nieruchomości (zaznaczyć właściwy kwadrat)  
 

            □ 1. zamieszkała                                   □ 2. w części zamieszkała i w części niezamieszkała                               □ 3. niezamieszkała  

 

E. DANE DO OKREŚLENIA OPŁATY ZA GOSPODAROWANIE ODPADAMI KOMUNALNYMI   

 

 

             

E.1. OŚWIADCZENIE SKŁADAJĄCEGO DEKLARACJĘ NA DZIEŃ SPORZĄDZENIA DEKLARACJI  

30. Oświadczam, że odpady na nieruchomości będą zbierane w sposób (należy zaznaczyć właściwy kwadrat): 

□ 1. SELEKTYWNY                                          □ 2. NIESELEKTYWNY 

31. Oświadczam, że na terenie nieruchomości wskazanej w części D faktycznie zamieszkuje ________________ osób (należy podać liczbę 

mieszkańców). 

F. OPŁATA ZA GOSPODAROWANIE ODPADAMI KOMUNALNYMI 

F.1. OPŁATA MIESIĘCZNA ZA GOSPODAROWANIE ODPADAMI KOMUNALNYMI NA NIERUCHOMOŚCI ZAMIESZKAŁEJ 

NA KTÓREJ POWSTAJĄ ODPADY KOMUNALNE -należy wypełnić tylko jeżeli w poz. 29 zaznaczono kwadrat 1 lub 2  (iloczyn liczby osób x 

stawka opłaty)  

 
 

 Liczba osób Stawka               w 

złotych 

Kwota 

opłata za odpady zbierane selektywnie  

(wypełniają właściciele, którzy w poz. 30 zaznaczyli kwadrat 1)  

32. 33. 34.                                            

                                ,           zł 

opłata za odpady zbierane nieselektywnie  

(wypełniają właściciele, którzy w poz. 30 zaznaczyli kwadrat 2)  

35. 36. 37.                                            

                                ,          zł 

F.2. OPŁATA MIESIĘCZNA NA NIERUCHOMOŚCI NIEZAMIESZKAŁEJ NA KTÓREJ POWSTAJĄ ODPADY KOMUNALNE - 

należy wypełnić tylko jeżeli w poz. 29 zaznaczono kwadrat 2 lub 3 (iloczyn liczby pojemników x stawka opłaty)  

   

Rodzaj 

pojemnika  

(pojemność                

w litrach)  

Opłata za odpady zbierane selektywnie 
(wypełniają właściciele, którzy w poz. 30 zaznaczyli kwadrat 1) 

 

Opłata za odpady zbierane nieselektywnie 
(wypełniają właściciele, którzy w poz. 30 zaznaczyli kwadrat 2) 

Liczba pojemników  Stawka                    

w złotych 

Kwota opłaty  Liczba pojemników  Stawka                 

w złotych 

Kwota opłaty  

  
   110  38. 39. 40.       

                  ,          zł 
41. 42. 43.                        

                      ,         zł 
  

   120  44. 45. 46.                      

                  ,          zł 
47. 48. 49.                                                      

                      ,        zł 

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 3 – Poz. 3613



  
   240  50. 51. 52.            

                  ,          zł 

53. 54. 55.                        

                      ,        zł 

 
1 100 56. 57. 58.                      

                  ,          zł 
59. 60. 61.                        

                      ,        zł 

 

  

Łączna kwota opłaty za pojemniki 

 62.                     

                  ,          zł 

                      

Łączna kwota opłaty za 

pojemniki 

63.                       

                      ,        zł 

F.3. KWOTA OPŁATY  

Kwotę opłaty z poz. 64 należy zaokrąglić zgodnie z art. 63 § 1 ustawy Ordynacja podatkowa (Dz. U. 2012. 749 j. t) końcówki kwot 

wynoszące mniej niż 50 groszy należy pominąć, a końcówki kwot wynoszące 50 i więcej groszy należy podwyższyć do pełnych złotych.   

  Wysokość opłaty za 1 miesiąc  

(suma opłat z działu F.1. poz. 34 i 37 oraz  F.2. poz. 62 i 63)   

64.     
   

                                                           

G. INFORMACJE O ZAŁĄCZNIKACH     

 

 

65. Liczba składanych załączników DOK-1      

 

                                                                                   ________________________________ 

H. OŚWIADCZENIE I PODPIS SKŁADAJĄCEGO / OSOBY REPREZENTUJĄCEJ SKŁADAJĄCEGO 

(należy przedłożyć aktualne pełnomocnictwo)   

        Oświadczam, że znane są mi przepisy Kodeksu Karno Skarbowego o odpowiedzialności za podanie danych niezgodnych z 

rzeczywistością. * 

  66. Nazwisko  

 

 

67. Imię  

 

 
68. Numer telefonu * 

 

 

69. Adres E-mail * 

 

 
70. Data wypełnienia (dzień - miesiąc - rok)  

 

 

  

71. Podpis (pieczęć) składającego / osoby reprezentującej 

składającego 

 

 

 

 

 

 

 

 

I. ADNOTACJE ORGANU  

  72. Uwagi organu podatkowego    

 

 

 

 

 

 

 

 

73. Podpis i data przyjmującego formularz   

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

*NIE WYPEŁNIAMY POZ. 7,9,68,69 na podstawie Rozstrzygnięcia Nadzorczego z dnia 1 lutego 2013 r.                                                                    

POUCZENIE 

  Niniejsza deklaracja stanowi podstawę do wystawienia tytułu wykonawczego zgodnie z ustawą o postępowaniu 

egzekucyjnym w administracji (Dz. U.2012. 1015 j. t). 

  W przypadku niezłożenia deklaracji Burmistrz Tolkmicka określi w drodze decyzji wysokość opłaty, biorąc pod uwagę 

szacunki, w tym średnią ilość odpadów powstających na nieruchomościach o podobnym charakterze.  

   
 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 4 – Poz. 3613



OBJAŚNIENIA DO DEKLARACJI 

1. OBOWIĄZEK ZŁOŻENIA DEKLARACJI spoczywa na każdym właścicielu nieruchomości w rozumieniu 

ucpg, tj. faktycznie władającym nieruchomością lub jej częścią i wytwarzającym na niej odpady np. właściciel, 

posiadacz w rozumieniu kodeksu cywilnego, jeżeli każdy z nich włada nieruchomością i wytwarza odpady. 

2. SPÓŁDZIELNIE MIESZKANIOWE składają deklarację DOK-1 odrębnie dla każdej nieruchomości. 

3. IDENTYFIKATOR PODATKOWY (poz. 8 deklaracji) należy wpisać: PESEL w przypadku podatników 

będących osobami fizycznymi objętymi rejestrem PESEL nieprowadzących działalności gospodarczej lub 

niebędących zarejestrowanymi podatnikami podatku od towarów i usług; NIP w przypadku pozostałych podmiotów 

podlegających obowiązkowi ewidencyjnemu; 

4. RODZAJ POSIADANIA SAMOISTNEGO - jest to władanie nieruchomością bez tytułu prawnego, we własnym 

imieniu i czerpanie z niej korzyści jak właściciel  

5. RODZAJ POSIADANIA ZALEŻNEGO - jest to posiadanie nieruchomości na podstawie np. umowy  

dzierżawy,  użytkowania,  najmu;   

6. NIERUCHOMOŚĆ ZAMIESZKAŁA – nieruchomość przeznaczona do trwałego bądź czasowego zamieszkania; 

7. NIERUCHOMOŚĆ W CZĘŚCI ZAMIESZKAŁA, A W CZĘŚCI NIEZAMIESZKAŁA - nieruchomość, która 

posiada dwie części: przeznaczoną na cele mieszkalne oraz przeznaczoną na działalność gospodarczą. Wyróżnia się 

część nieruchomości zamieszkała + część nieruchomości przeznaczona pod działalność handlową lub 

gastronomiczną; (np. dom + sklep, dom + restauracja, dom + kawiarnia, dom + biuro rachunkowe, itp.); 

8. NIERUCHOMOŚĆ NIEZAMIESZKAŁA – nieruchomość  nieprzeznaczona  do  trwałego  bądź  czasowego  

zamieszkania  (np. hotel, pensjonat, szpital, zakład fryzjerski, restauracja, sklep, szkoła, pole namiotowe itp.).; 

9. WYKAZ ODPADÓW ZBIERANYCH SELEKTYWNE– odpady komunalne poddane segregacji (papier, szkło, 

odpady z tworzyw sztucznych, opakowania wielomateriałowe, metal, odpady zielone, odpady wielkogabarytowe, 

zużyty sprzęt elektryczny i elektroniczny oraz zużyte opony, odpady gruzu pochodzące z remontu mieszkań, inne 

odpady niebezpieczne);   

10. NIESELEKTYWNE ZBIERANIE ODPADÓW – odpady komunalne zmieszane nie poddane segregacji;  

11. JEŻELI  WŁAŚCICIEL NIERUCHOMOŚCI ZADEKLARUJE SELEKTYWNE ZBIERANIE 

ODPADÓW KOMUNALNYCH, a podmiot odbierający odpady komunalne powiadomi gminę o braku segregacji to 

zostanie wydana decyzja określająca wysokość opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi liczona 

według stawki przewidzianej dla odpadów komunalnych;  

12. OBOWIĄZEK PONOSZENIA OPŁATY - dla mieszkańców gminy Tolkmicko opłata płatna jest w terminie do 

25 każdego drugiego miesiąca kwartału. Opłatę tę należy uiścić na rachunek bankowy Urzędu Miasta i Gminy 

Tolkmicko.    

 

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 5 – Poz. 3613



Uzasadnienie

Powyższa zmiana następuje w związku ze zmianą siedziby i adresu Urzędu Miasta i Gminy w Tolkmicku 
oraz zmianą siedziby i adresu Organu Burmistrza Tolkmicka. Nowa siedziba Urzędu i Burmistrza mieścić 
się będzie przy ul. Plac Wolności 3 w Tolkmicku.

 

Przewodnicząca Rady 
Miejskiej

inż. Maria Wodzianicka

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 6 – Poz. 3613


		2014-11-07T13:31:46+0000
	Polska
	Mariola Katarzyna Porczyńska
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




